EDITAL Nº 169/2016

"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 	 	 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:
Portaria nº 656/2016 –  Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 657/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 658/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 659/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 660/2016- Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 661/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 662/2016 – Dispensa Vice-Diretora de Escola.
Portaria nº 663/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 664/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 665/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 666/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 667/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 668/2016- Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 669/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 670/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 671/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 672/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 673/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 674/2016 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 675/2016 – Exonera servidora, a pedido.
Portaria nº 676/2016 – Mudança de Nível.
Portaria nº 677/2016 – Mudança de Nível.
Portaria nº 678/2016 – Mudança de Nível.
Portaria nº 679/2016 – Nomeia, em substituição, membro para Junta Administrativa de Indenização, de 01/09/2016 a 15/09/2016.
Portaria nº 680/2016 – Nomeia, em substituição, membro para Comissão Disciplinar Permanente, de 01/09/2016 a 15/09/2016.
Portaria nº 681/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 682/2016 – Nomeia Comissão de Avaliação.
Portaria nº 683/2016 – Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Portaria nº 684/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 685/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 686/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 687/2016 – Declara servidor estável.
Portaria nº 688/2016 – Declara servidor estável.
Portaria nº 689/2016 -  Promoção de Classe.
Portaria nº 690/2016 -  Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 691/2016 -  Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 692/2016 -  Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 693/2016 -  Promoção de Classe.
Portaria nº 694/2016 -  Promoção de Classe.
Portaria nº 695/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 696/2016 – Dispensa Funções Gratificada de Supervisora Pedagógica da Secretaria da Educação.
Portaria nº 697/2016 -  Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 698/2016- Exonera servidora, a pedido.
Portaria nº 699/2016- Exonera Diretor de Departamento de Sistemas de Informação.
Portaria nº 700/2016 – declara Servidor Estável.
Portaria nº 701/2016- Declara servidor estável.
Portaria nº 702/2016 -  Mudança de Nível.
Portaria nº 703/2016 -  Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 704/2016 – Declara servidor estável.
Portaria nº 705/2016 – Desligamento de servidor em face de aposentadoria.
Portaria nº 706/2016 – Exonera servidora, a pedido.
Portaria nº 707/2016 – Exonera servidora, a pedido.
Portaria nº 708/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 709/2016 -  Mudança de Nível.
Portaria nº 710/2016 – Mudança de Nível.
Portaria nº 711/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 712/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 713/2016 – Mudança de Nível.
Portaria nº 714/2016 – Exonera servidora, a pedido.
Portaria nº 715/2016 – Declara servidor estável.
Portaria nº 716/2016 – Declara servidor estável.
Portaria nº 717/2016 – Promoção de Classe.
Portaria nº 718/2016 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 719/2016- Nomeia Chefe de Setor.
Portaria nº 720/2016 – Nomeia diretor de Departamento.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 25 de novembro de 2016.

              ELÓI POLTRONIERI
						                         Prefeito Municipal
MARCELO CERON DE AZEVEDO
    Secretário de Gestão e Finanças
												(sbp)